Klaus Haberl GmbH
Falkenstrale 11
A-3385 Markersdorf

Hersteller: Makita

Ausfuehrliche Beschreibung:

KLAUS HABERL

SCHRALUBEN + WERKZEUG

Makita DLX6076T Akku-Spezialset
Artikel-Nr.: DLX6076T

Kurzbeschreibung

Mindestbestellmenge: 1 Stilick
Bestellmengen-Schritte: 1 Stuck

Mitgeliefertes Zubehor: Schnellladegerat DC18RC, 3x Akku Li-lon BL1850B, Transporttasche, DHP458Z &
DHS680Z & DGA504Z & DTD146Z & DJR181Z & DEADML802

18 V Li-lon

GTIN Code

Technische Daten
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Lieferumfang
831279-0

197280-8
195584-2

0088381847889

DHP458Z
DGA504Z
DHS680Z2
DJR181Z
DTD146Z
DEADML802
None

Transporttasche
3x Akku BL1850B (5,0 Ah)
Schnellladegerat DC18RC
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